

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Nabídka ze dne 14.9.2023

Akce:

HZS - Hlučín

Zhotovitel:

OK ZEDNICKÉ PRÁCE s.r.o.

Název položky	MJ	Množství	cena/ MJ	Celkem (Kč)
Budova B11				
Osekání venkovní omítky do 50%	m2	47,50	150,00	7125,00
Omítka jádrová do 20mm exteriér	m2	47,50	500,00	23750,00
Omytí tlakovou vodou	m2	47,50	25,00	1187,50
Hloubková penetrace	m2	95,00	55,00	5225,00
Potažení stěn lepidlem, vyztužených, rohy, vč.armovací tkaniny	m2	95,00	550,00	52250,00
Sílikonová omítka + penetrace	m2	95,00	450,00	42750,00
Oprava dřevěného podbití a následný nátěr.	kpl.	1,00	4 200,00	4200,00
Srovnání svislého hromosvodu.	kpl.	1,00	500,00	500,00
Nátěr, obroušení, odmaštění, blokator rzi, barva šedá Zinorex	m2	18,00000	650,00	11 700,00
Rozebrání dlažby 40x40, provedení podsypu a navrácení nazpět	bm	19,80000	300,00	5 940,00
Drobné elktro práce	kpl.	1,00000	3 500,00	3 500,00
likvidace odpadu	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00
Doprava	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00
Zařízení staveniště WC	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem bez DPH				170627,50

www.ok-zednickeprace.cz